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ÜÇ AYLAR VE REGAİP KANDİLİ 

يََٓا ايَُّهَا الَّذ۪ينَ امَٰنُوا اتَّقُوا اللّٰهَ وَلتَْنْظُرْ نفَْسٌ مَا 
َ انَِّ اللّٰهَ خَب۪يرٌ بمَِا تَعْمَلوُنَ  مَتْ لغَِد ٍۚ وَاتَّقُوا اللّٰه   قَدَّ

Aziz Mü’minler! 

Rahmet ve bereket mevsimi olan üç 

aylara kavuşacak olmanın heyecanını 

yaşamaktayız. Önümüzdeki 21 Aralık Pazar 

günü üç ayların bincisi olan Recep ayına 

kavuşmuş olacağız inşallah. Bizleri bu kutlu 

zaman dilimi arefesine ulaştıran yüce rabbimize 

hamd olsun. 

Üç aylar, rabbimizin rahmeti ve 

mağfiretinin üzerimize bol bol indiği 

vakitlerdir.   Bereket kapılarının ardına kadar 

açıldığı anlardır. Üç aylar, yaratılış gayemizi 

yeniden tefekkür etme, sorumluluklarımızı bir 

kez daha hatırlama, takva şuurumuzu ve kulluk 

bilincimizi yenileme aylarıdır.   

Kıymetli Müslümanlar! 

Üç aylar geçici dünya hayatının 

meşgaleleriyle kararan gönüllerimizi 

onaracağımız, manevi yönden kendimizi 

yenilemek için bize sunulmuş büyük bir 

fırsattır. Okuduğum ayet-i kerimede Rabbimiz: 

“Ey iman edenler! Allah'tan korkun ve 

herkes, yarına ne hazırladığına baksın. 

Allah'tan korkun, çünkü Allah, 

yaptıklarınızdan haberdardır.” (Haşr 59/18)  

buyuruyor.  Bizler de yarınımız için, ahiretimiz 

için, bize bir fırsat olarak sunulan bu günlerin 

kıymetini bilip, Rabbimizin razı olacağı 

amellerimizi çoğaltma gayreti içinde olalım.     

Değerli Mü’minler! 

Receb ayının ilk Cuma gecesi yani 

önümüzdeki Perşembe’yi Cuma’ya bağlayan 

gece idrak edeceğimiz, mübarek gecelerin ilki, 

Ramazan ayının habercisi “Regaib 

Kandili”dir. Regaib; rağbet edilen, çok istenen, 

değer verilen, çokça rahmet ve ihsan demektir. 

Bu gece, rahmet kapılarının açıldığı, duaların 

kabul edildiği, af ve mağfiretin coştuğu 

müstesna zamanlardan biridir. Yüce Rabbimiz, 

kullarına olan sonsuz rahmetinin bir tecellisi 

olarak bizlere böyle özel anlar, özel geceler 

lütfetmiştir. Bu gecelerin kıymetini bilip 

değerlendirmeye çalışmak gerekir.  Regaip 

Kandili, sadece bir “kutlama” değil, bir 

“uyanış”, bir “arınma” ve yeniden “diriliş” 

gecesidir.   

Kıymetli Kardeşlerim! 

Regaib ve benzeri mübarek geceleri, 

Rabbimizle olan misakımızı tazeleyerek bilinçli 

bir şekilde değerlendirelim. Hata ve 

günahlarımızın affı için, Rabbimizin “Ey iman 

edenler! İçtenlikle Allah’a tövbe edin.” (Tahrim 

66/8) davetine icabet ederek günahlarımızdan 

kurtulmaya çalışalım. Rabbimizin affına nail 

olmanın yollarını arayalım. Bizi O’nun rahmet 

ve mağfiretinden uzaklaştıracak her türlü 

kötülükten uzak duralım. Ailemiz, milletimiz ve 

bütün kardeşlerimiz için samimiyetle dua 

edelim. 

Bu duygu ve düşüncelerimle hepimizin 

mübarek üç aylarını ve Regâib Kandil'ini tebrik 

ediyorum.  Yüce Allah, bu gecenin ve bu 

ayların bereketini üzerimizden eksik etmesin. 

Bizleri, Ramazan-ı Şerif’e sağlık ve afiyet 

içinde kavuştursun. İmanımızı ve istikametimizi 

muhafaza edebilmeyi bizlere nasib eylesin. 

Rızasından uzaklaştıracak hata, isyan ve günaha 

düşmekten bizleri muhafaza eylesin.   

Hutbemi Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in 

Recep ayına eriştiğinde yapmış olduğu duayla 

bitiriyorum: “Allah’ım! Receb ve Şaban 

aylarını hakkımızda mübarek eyle ve bizi 

Ramazan ayına ulaştır.” 
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